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
serviço, wc social, gar, área lazer 
com chur e lavabo. A/T 250m², 
A/C 154m².

TROPICAL - 3 dorms sendo 1 
suíte, wc social, lavabo, escri-
tório, sl, copa, coz, lavanderia. 
Edícula com 2 dorms e wc, sala 
e coz.  gar p/ 3 carros, área la-
zer com chur e piscina aquecida 
com hidro. A/T 478 m² A/C 232 
m². R$ 950.000.

VILLA DI CAPRI - 2 dorms sen-
do 1 suíte, coz americana, la-
vabo, wc social, área serviço, 2 
vagas de gar, varanda gourmet 
com chur. R$ 730.000.

VILLE DE FRANCE II - 2 dorms 
sendo 2 suítes e 1 com closet, 
wc social, coz americana, gar, 
lavanderia, casa com móveis 
planejados, acabamento de pri-
meira. R$ 550.000.

VILLE DE FRANCE III - 3 dorms 
sendo 1 suíte c/ closet, wc so-
cial, sl, sl jantar, coz, gar, lavan-
deria, área lazer c/ churrasquei-
ra. R$ 760.000.

TERRENOS À VENDA

GOLD PLACE-300m². R$ 530.000.

NOVA OURINHOS – 440m², na 
trilha verde. R$ 600.000.

NOVA OURINHOS - L 15m x C 
30m = 450m². R$ 325.000.

OURO VERDE – 2 terrenos L 
12m x C 30m = 360m². R$ 
380.000.

PAINEIRAS – 250m². R$ 145.000.

ROYAL PARK PRIME – 554m². 
R$ 600.000.

SÃO SILVESTRE – de esquina. 
R$ 270.000.

SOARES – L 10m x C 30M = 
300m². R$ 270.000.

TRIANON – a partir de 1.500m², 
a partir de R$ 499.000.

VILLE DE FRANCE II - MCMV - 
166m². R$ 105.000.

IMÓVEIS 
PARA LOCAÇÃO

BARRACÃO - Rua dos Expedicio-
nários, 1.000m². R$ 15.000.

CENTRO – 3 dorms, wc social, 
sl, copa, coz, área serviço com 
lavabo, quintal e depósito. R$ 
1.700 + IPTU R$ 160.

CENTRO – Apartamento 1 dorm, 
sl, coz, área serviço. Não tem ga-
ragem. R$ 600 + IPTU. 

CENTRO – apartamento, 4 dorms 
sendo 1 suíte, 3 wc sendo 1 com 
banheira, sl e copa, coz, área ser-
viço, apartamento fica na parte 
de cima de uma loja. R$ 2.000.

CENTRO – BARRACÃO – Entrada, 
wc com acessibilidade, 1000m de 
barracão. R$ 15.000 + IPTU.

CENTRO – CASA COMERCIAL – 
12 salas, espaços amplos, quin-
tal, wc, estacionamento externo 
p/ clientes. R$ 6.500 + IPTU.

CENTRO – Loja 3, estaciona-
mento interno. R$ 3.000 + IPTU 
R$ 93,70.

CENTRO – PONTO COMERCIAL 
– 4 salas, sala e copa, 2 wcs. 
R$ 2.300.

CENTRO – PONTO COMERCIAL 
– Entrada, wc com acessibilidade, 
coz e 1 cômodo. R$ 2.000 + IPTU.

CONDOMÍNIO PARQUE DOS 
IPÊS - 2 dorms, wc social, sl, 
coz, área serviço, 1 vaga gar. R$ 
1.000+Condomínio R$ 280 + 
IPTU R$ 60.

CONDOMÍNIO PRIMAVERA - 2 
dorms, coz americana, wc social, 
área serviço, gar descoberta. R$ 
1.000 + condomínio R$ 134 + 
IPTU R$ 25,92.

ESTORIL - 3 dorms, 2 wc social, 
sl, coz, área serviço, depósito, 
chur, gar. R$ 1.300 + IPTU.

GUAPORÉ – 2 barracões, entra-
das independentes, WC, 350m² 
cada barracão, totalizando 
700m². R$ 5.800 os 2 e/ou R$ 
3.100 cada.

JOSEFINA – 2 dorms, wc so-
cial, sl, coz, área serviço, wc 
fundos, depósito, vaga de gar, 
quintal. R$ 1.200 + IPTU.

MATILDE - 3 dorms sendo 1 
suíte, wc, lavabo, sl, coz, área 
serviço, vaga gar, chur., edícula e 
depósito. R$ 3.500 + IPTU.

MATILDE – sobrado. Pavimento 
superior com 3 dorms, wc social, 
sl, coz, área serviço, wc, lavan-
deria coberta, vaga de gar cober-
ta. R$ 1.900 + IPTU.

MORAES – 2 dorms, wc social, 
sl/copa, coz, área serviço. R$ 
800 + IPTU.

PAULISTA – PONTO COMER-
CIAL – Entrada + entrada late-
ral para deck, fundos e subsolo: 
com sls, coz, vestiários, copa e 
área serviço, sls no pavimento 
superior, espaço amplo interno, 
banheiro com acessibilidade. R$ 
12.000 + IPTU R$ 534,62.

RODOVIA – BARRACÃO – ter-
reno 4.000m², área construção 
1.750m², em frente ao super-
mercado Atacadão. R$ 20.000 
+ IPTU.

ROYAL PARK - 3 dorms sendo 3 
suítes, wc social, sl jantar, sl tv, sl 
estar, coz c/ móveis planejados, 
gar coberta, lavanderia coberta, 
área lazer com churrasqueira, la-
vabo. R$ 6.000 + IPTU. 

SÃO JOSÉ – 2 dorms, wc social, 
sl, coz, área serviço, vaga gar. R$ 
1.300 + IPTU R$ 50.

SÃO SILVESTRE - 2 dorms, wc 
social c/ acesso aos 2 dorms, 
mezanino, sl, coz, área serviço, 
1 vaga gar. coberta, despensa, 
área de chur. R$ 3.000. 

Acesse nosso 
site: temos 

muitas outras 
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
piscina, coz, área serviço, copa, sala de jogos, sau-
na, despensa, lavabo, quarto serviço, wc na área 
lazer, wc na suíte. R$ 2.550.

SANTA FÉ - Rua Professora Maria José Ferreira, 355, 
400m² área total, 50m² área construída, 1 dorm sen-
do suíte, wc, gar 1 carro, sla, coz, área serviço coberta 
em comum. R$ 800.

SÃO LUIZ - Rua Vitório Christoni, 1160, 2 dorms, sla, 
coz, wc, área serviço, área em comum com churras-
queira/piscina. R$ 1.200.

SÃO LUIZ - Rua Vitório Christoni, 1160, Condomí-
nio Ipês, 2 dorms, sl, coz, wc, 1 vaga para carro, 
5000m² área total, 60m² área construída. Área lazer 
c/ churrasqueira, piscina, área serviço coberta. R$ 
1.412.

PONTOS COMERCIAIS

CENTRO - Av. Doutor Altino Arantes, 131, 770m² 
área total, 67.97m² área construída, sala comercial, 
wc, copa. R$ 1.150 + IPTU R$ 37,73.

CENTRO - Ponto Comercial Rua Monsenhor Córdova, 
47, Centro, 186m² área total, 294m² área construí-
da, com 9 Slas, wc, 2 copas. R$ 8.000.

CENTRO - Rua Arlindo Luz, 787, Centro, 1 sala, wc, 
copa. R$ 800 + IPTU R$ 32,35.

CENTRO - Rua Arlindo Luz, 787, sala comercial, copa, 
wc. R$ 800.

CENTRO - Rua Silva Jardim, 379-381, salas comer-
ciais com wc (3 salas separadas). R$ 2.000 + IPTU 
R$ 184,62.

APARTAMENTO COMERCIAL 

CENTRO - Rua Paraná, 476, 120m² área total, 120m² 
área construída, sobreloja - 3 dorms (1 suíte), 2 wcs, 
sla, coz, área serviço. R$ 1.500 + IPTU R$ 167,65.

SALÃO COMERCIAL 

FLAMBOYANT - Rua Hermínio Joaquim dos Remé-
dios, 530, Vila Califórnia, com Wcs, salão comercial, 
sla, copa, wc. R$ 1.200 + IPTU R$ 55,00.

PERINO - Av. Jacinto Ferreira de Sá, com wc. R$ 
1.800.

RECREIO - Rua Doutor Antônio Prado, 797 com wc. 
R$ 750 + IPTU R$ 52,26.

Avenida Dr. Altino Arantes, 1020 - Apto 122 - Jardim MatildeAvenida Dr. Altino Arantes, 1020 - Apto 122 - Jardim Matilde
1 suíte | 1 vaga | 90m²1 suíte | 1 vaga | 90m²
Apartamento localizado próximo ao centro, com 1 suíte com closet, sala de 
estar, sala de jantar, cozinha, banheiro e área de serviço. O condomínio conta 
com área de lazer com churrasqueira, piscina, salão de festas e academia. 
Por R$290.000,00
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RESIDENCIAL - ALUGA-SE

ADALGIZA - R. Manoel dos Reis, 283, 3 dorms 
sendo 1 suíte, wc social, sl, coz. planejada, a/s, 
quintal, gar. R$ 1.000 + IPTU.
CENTRO - Av. Altino Arantes, 1020, apartamen-
to 92 – 9° Andar, 1 dorm, escrit, sl, coz, wc 
social, gar. R$ 800 + condomínio (R$ 530) + 
IPTU (R$ 45) + IPTU gar (1ª parcela) R$ 25,40.
CENTRO - Av. Altino Arantes, 601, 4 dorms sen-
do 1 suíte c/ banheira, 3 dorms c/ armário em-
butido e 1 wc social, sacada gde. Parte Inferior 
1 wc social, sl gde, coz c/ armários, a/s coberta, 
lavabo, escritório, wc externo, quintal, gar. R$ 
5.000 + IPTU.
CENTRO - Av. Joaquim Luiz da Costa, 53 - parte 
superior c/ 4 dorms sendo 1 suíte com saca-
da gde, 2 wcs. Parte inferior sala gde c/ lavabo, 
qto c/ closet, coz, a/s, wc social, garagem. R$ 
3.500 + IPTU (sobrado).
CENTRO - Av. Joaquim Luiz da Costa, 53, sobra-
do, parte superior c/ 4 dorms sendo 1 suíte c/ 
sacada grande, 2 wcs. Parte Inferior c/ sl gran-
de, lavabo, quarto c/ closet, coz, a/s, wc social e 
gar. R$ 4.500 + IPTU.
CENTRO - R. Arlindo Luz, 937, 3 dorms, sl 2 
ambientes, coz, wc social, a/s, churrasqueira. 
Edícula c/ despensa, wc, gar. R$ 2.000 + IPTU.
CENTRO - R. dos Expedicionários, 567/02 Fdos, 
2 dorms, sla, coz, wc social, a/s e entrada para 
moto. R$ 950 + IPTU.
CENTRO - R. Euclides da Cunha, 635, sobrado 
c/ sl, copa grande, coz, a/s, despensa e wc so-
cial na parte de baixo. Piso superior c/ 3 dorms 
sendo 1 suíte, wc social, todos os quartos c/ 
armários embutidos e gar. R$ 4.000 + IPTU.
CENTRO - R. Lopes Trovão n° 272 – Fundos, 1 
dorm, sl, coz, wc social, área serviço. R$ 550 + 
IPTU (R$ 31).
CENTRO - R. Monsenhor Córdova, 334, 1 dorm, 
sl, coz, wc social e a/s. R$ 500 + IPTU (R$ 
42,56).
CENTRO – R. Expedicionários, 567 sendo 2 dor-
ms, sl, coz, wc, a/s, gar. R$ 1.200 + IPTU.
CENTRO - Rua Bahia, 220 - recepção, 2 de-
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
IPTU.
ODILON - Av. Domingos Camerlingo Caló, 3036, 
salão 2 wc, coz. R$ 1.000 + IPTU (R$ 40).                                               
PAULISTA - 7 sls, coz, 2 wcs sociais. Embaixo - 1 
dorm, sl, coz e wc social. R. Mário Toloto, 18. 
R$ 2.750 + IPTU.  
PAULISTA - Av. Antônio de Almeida Leite, n° 
1146, salão com aprox. 130m² e 2 Wc Social. 
R$ 6.000 + IPTU.
PERINO – R. Barão do Rio Branco, 1021, bar-
racão 80m2, 2 wcs. R$ 1.200 + IPTU (R$ 66).
VILAR - R. Bernardino Landulfo, 356/366 – sen-
do 356 um barracão c/ aprox. 200m², 2 sls p/ 
escritório, 2 wc social, espaço p/ cozinha. 366: 
barracão c/ aprox. 200m², wc social, espaço 
para sala. R$ 4.500 + IPTU (TUDO) ou espaço 
menor R$ 2.500 + IPTU e maior: R$ 3.500 + 
IPTU. 
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AMÉRICA - 2 casas para venda A.T 
183,08m²/132,85m². R$ 395.000.
AMÉRICA - 2 dorms, sl, copa, coz, a/s, 2 despen-
sas, entrada p/ carro. R$ 300.000.                                                                                      
AMÉRICA - quarto, sl, coz, 2 wcs, saúde, piscina, 
gar, A.T 330m²/A.C 133,37m². R$ 400.000.                                                                                            
ANCHIETA - 2 dorms, sl, coz, wc social, a/s, chur-
rasqueira, gar, A.T 360m²/A.C 47m². R$ 190.
000.                                                                                                 
ANCHIETA - 3 dorms, 2 wcs, sl grande, coz gran-
de, área lazer, gar, A.T. 360m² / A.C 160m². R$ 
280.000.
ANCHIETA - 3 dorms, sl, copa, coz, wc social, 
a/s, wc externo, despensa, churrasqueira, gar, 
A.T 140m²/A.C 140m². R$ 260.000.
BANDEIRANTES - 2 dorms sendo 1 suíte, wc so-
cial, sl, copa, coz, a/s, despensa, gar 2 carros, 
A.T 350m²/A.C 157,25m². R$ 390.000.
BANDEIRANTES - 2 dorms, sl/copa integrados, 
coz planejada c/ cooktop, a/s coberta c/ área de 
secagem escondida, gar 2 carros, A.T 330m²/
A.C 83,50m². R$ 389.000.
BANDEIRANTES - 3 dorms sendo 1 suíte, sl, wc 
social, coz planejada, lavandeira, despensa, gar, 
A/C 221m² // A.T 330m². R$ 1.000.000,00.
BANDEIRANTES - 3 dorms, wc social, sl, copa, 
coz, a/s, quintal, gar, A.T 184m²/A.C 80m². R$ 
246.000.
CDHU- 2 dorms sendo 1 suíte, wc social, sl, 
copa/coz/lavand, piscina, gar. R$ 220.000.
CENTRO - 2 dorms sendo 1 c/ armários em-
butidos, sl, coz, wc social, área serviç, gar. R$ 
280.000.  
CENTRO - 2 dorms sendo 2 suítes (1 deles c/ 
closet), sl visita, sl jantar, lavabo, sl, coz planeja-
da, wc social, lavanderia, wc social p/ emprega-
da, gar 2 carros. A.C 145m². R$ 750.000.
CENTRO - 3 dorms sendo 1 suíte, 2 dos quartos 
c/ armários embutidos, wc social, lavabo, sl am-
pla c/ sacada, coz, área serviço coberta, gar, A.C 
161,70m². R$ 550.000.
CENTRO - 3 dorms sendo 1 suíte, sl ampla, wc 
social, a/s, coz planejada, 1 vaga carro. R$ 49
0.000.                                                                 
CENTRO - 3 dorms todos c/ armários embuti-
dos de madeira, 1 suíte, lavabo, a/s, despensa, 
coz planejada, wc social, sl jantar c/ mesa de 
madeira, sl tv c/ estante, wc, gar p/ 2 carros c/ 
quartinho de despensa na gar, A.C 136,50m². 
R$ 580.000.
COHAB - 2 casas, frente c/ 2 dorms, wc, sl, 
coz, a/s e gar. Fundos 1 dorm, wc, sl, coz, área 
serviço, gar. A.T 182,62m²/A.C 60,79m. R$ 
420.000.
COHAB - 2 dorms sendo 1 suíte, wc social, sl, 
coz, a/s. Fundos c/ despensa, wc e churrasquei-
ra. A.T 200m² / A.C 94,12m². R$ 295.000.
COHAB - 2 dorms, wc social, sl, copa, coz, 
a/s, churrasqueira, piscina, A.T 200m²/A.C 
173,59m². R$ 320.000.
COHAB - 2 dorms, wc social, sl, copa, coz, escri-
tório, churrasqueira, wc externo, piscina, lavan-
deria, gar. A.T 200m²//A.C 70m². R$ 250.000.

COHAB - 2 dorms, wc social, sl, coz, a/s, entrada 
p/ carro. A.T 200m²/A.C 67,76m². R$ 180.000. 
ELDORADO - 2 dorms sendo 1 suíte, sl, copa, 
coz, wc social, a/s, despensa, gar, fundos 1 
dorm, sl, coz, wc. A.T 300m²/A.C 202,86m². R$ 
350.000.
ELDORADO – 2 dorms, sl, coz, wc social, la-
vanderia, gar. A.T -  250m²/A.C  - 73,24m². R$ 
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
99726-0041.
TITAN 2022 - 160, apenas 10.000 km 
rodados, cinza e prata, moto oriunda 
de consórcio contemplado, restan-
do 14 parcelas de R$ 351. Entrego 
quitada por R$ 16.500 ou transfiro o 
consórcio. F. (14) 98162-7978.
XRE 2022 - manual, 18.525 km roda-
dos, flex. R$ 28.000. F. (14) 99706-
3743.
XRE 300 2019/2019 - impecável, 
sem nenhum risco, único dono, IPVA 
2024 em dia, 3.300Km originais. R$ 
25.000. F. (14) 99794-9160 Marce-
lo - Manduri.

YAMAHA 

FLUO 2023 - ABS, 0 km, entrada + 
36x de R$ 421 + emplacamento 
2024 grátis. F. (14) 99859-2460.

IMÓVEIS
RESIDENCIAL - 

OURINHOS VENDE-SE

ÁGUAS DO ELOY - T. 250 m2, C. 135m2, 
sala, sala de jantar, cozinha planejada 
com balcão, 3 dorms sendo 1 suíte, wc 
social, garagem, área gourmet, área de 
serviço, quintal nos fundos, porcelanato, 
blindex, box nos wc; armarinhos, portão 
automático com cerca elétrica, câmeras 
e DVR de monitoramento. R$ 550.000. 
F. (14) 99147-0633.
AMÉRICA - Casa próximo a FAPI, duas 
casas no quintal, sendo um sobrado, 
mais uma casa com três cômodos e 
um ponto comercial. R$ 700.000 F. 
(14) 99646-2410 Rubens. 
ANCHIETA - 3 dorms, 2 wc, garagem, 
lavanderia fechada, cozinha e sala 
grande, T. 360m², C. 119m². Valor a 
negociar. F. (14) 99611-4611.
BOA ESPERANÇA - 1ª secção - casa 
de 4 cômodos, 2 dorms, sala, cozi-
nha, e wc, metade de material, meta-
de de madeira. R$ 140.000. F. (14) 
99803-2417 Manuel.
BOA ESPERANÇA - 6 apartamentos, 
todos com um quarto, sala, cozinha e 
wc. R$ 900.000. R. Antônio Soares da 
Silva, 517. Vendidos todos juntos, mas 
se registrar o condomínio pode vender 
separado. F. (14) 99726-6766.
CAROLINA - 3 dorms, c/ ventiladores 
de teto, sala, cozinha, wc, garagem co-
berta, quintal, edícula nos fundos com 
cozinha, sala, 1 dorms, wc e varanda 
com churrasqueira. R$ 250.000. F. 
(14) 99673-5848 Ricardo.
CDHU - casa quitada, Rua Lázaro Lima, 
138, precisa de reformas, com laje, 2 
quartos e cozinha, espaço de terreno 
na frente e nos fundos área, lavande-
ria e banheiro. 88m² área construída, 
terreno 198m². R$ 150.000. F. (14) 
99859-3310 José Carlos.
CENTRO - apartamento edifício Re-
serva da Praça, com 2 dorms, 2 wcs, 
sala, cozinha, todo reformado, novo, 
troco por casa nas imediações do Pão 
de Açúcar, com quintal. Base de troca 
R$ 700.000. F. (14) 99758-2525 Sr 
Furlaneto.

ELDORADO - Troca casa 3 dorms c/ 
suíte + frente comercial, por casa 
menor. R$ 380.000. F. (14) 99169-
7695. F. (11) 99911-5822 com Má-
rio ou (11) 96487- 2413 com Susa-
na.
FLAMBOYANT - 2 dorms, sala, cozinha 
planejada, banheiro social, escritório, 
despensa, churrasqueira, área de ser-
viço, wc externo e garagem. Piso inter-
no todo em porcelanato. A.t 142 m2 
A.C 95,56 m2. R$ 230.000, aceito 
negociação. F. (14) 99761-5531.
GOLD PLACE - vendo ou troco casa 
com 4 suítes, gar para 4 carros, 
coz integrada, casa ecológica. R$ 
3.500.000. F. (14) 99776-7373.
KENNEDY - Duas casas no mesmo 
terreno, sendo uma na frente com 
um quarto, sala, cozinha, banheiro 
com box, varanda na frente; fundos 
sobrado com 3 quartos, sala, copa, 
cozinha, dois banheiros, garagem 
para dois carros, imóveis muito bem 
conservados, ótima construção, loca-
lização privilegiada a 300 metros de 
supermercado, rua tranquila. R$ 350 
mil. Fone (14) 98109-6000, direto 
com o proprietário.
MATILDE - 268m de construção, 3 
dorms sendo uma suíte, 3 sls, um 
banheiro social, (área da cozinha) 
cozinha com copa-sala, 2 dorms, la-
vanderia, wc. R$ 700.000. F. (14) 
99709-0722.
MATILDE - 3 dorms, sendo 2 suí-
tes, wc social, sala, copa, cozinha 
planejada, lavanderia, área de lazer 
com churrasqueira, cozinha, banhei-
ro, mais um dorm, área grande, T. 
400m2, garagem para vários carros, 
ótima localização. R$ 420.000. F. 
(14) 99724-9231.
MATILDE - apartamento alugado com 
2 dorms, sl, coz, wc, área serviço co-
berta, 1 vaga para carro e moto. R$ 
140.000 (aceita financiamento) + 
condomínio R$ 278 - Incluso: água 
e gás natural canalizado. Prédio não 
possui elevadores. F. (15) 99727-
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